Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

LEI Nº 4.185, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 18 de outubro de 2022

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de crédito suplementar no valor total de R$218.587,42 (duzentos
e dezoito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e dois centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2441/_hts5PXgDrZYGBoVG9gyd_jzxqBTTZy-.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2441/_hts5PXgDrZYGBoVG9gyd_jzxqBTTZy-.pdf